
COMUNE DI ELMAS 
Corpo Polizia Locale 

 
Oggetto: bando di gara  mediante pubblico incanto per l’affidamento della fornitura, installazione   
               e manutenzione quinquennale di un sistema di video sorveglianza del territorio comunale,  
               con pagamento dilazionato in  5 (cinque) anni (gara n. 02/2010 - CIG. N.  0506830956. 
              
 
 
Si comunica  che il servizio risposta ai quesiti è sospeso dal 16/09/2010.  
Verranno comunque esitati al più presto i quesiti p ervenuti entro  il giorno 
15/09/2010. 
 
 
Elmas, lì 15/09/2010 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Dr. Marco Pili 
 


